

Nærings- og fiskeridepartementet
Postboks 8090 Dep
0032 Oslo

sendes per e-post: postmottak@nfd.dep.no

Oslo, 16. juni 2015
Ansvarlig advokat: Harald Evensen
2738921-v1

HØRINGSUTTALELSE

Nærings- og fiskeridepartementet sendte 17. mars 2015 forslag om endring av lov om offentlige anskaffelser og tilhørende forskrifter som ledd i gjennomføring av tre nye anskaffelsesdirektiver.

Advokatfirmaet Selmer DA vil gi følgende kommentarer til ny forskrift om innkjøpsregler i forsyningssektoren:

- Virkeområdet utvides, høringsnotat 3, side 1-3:

Vi ønsker velkommen at stat, fylkeskommune og kommunale oppdragsgivere flyttes fra klassisk forskrift til forsyningsforskriften når de utøver forsyningsaktiviteter. Vi er enige i den begrunnelse departementet oppgir.

Dagens ordning gir motstrid mellom reglene i klassisk sektor og forsyningssektoren da forsyningssektoren normalt er mer konkurranseorientert enn klassisk statlig og kommunal virksomhet. Det er uheldig at dagens ordning legger føringer basert på oppdragsgivers organisasjonsform. Hvilket regelverk som skal følges bør avgjøres av den konkrete anskaffelsen og ikke hvordan oppdragsgiver har valgt å organisere seg. Det vil være vesentlig mer forutsigbart for leverandørene å forholde seg til at en sektor er undergitt særregulering, enn at visse virksomheter i en sektor er underlagt ett sett regler, mens andre er underlagt et annet.

- Kvalifikasjonskrav, høringsnotat 2, side 9.

Departementet har bedt om innspill om hvordan bestemmelsene om kvalifikasjons- og dokumentasjonskrav i forsyningsdirektivet bør gjennomføres. Vi er av den oppfatning at det ikke bør benyttes henvisninger til klassisk forskrift i forsyningsforskriften. En slik fremgangsmåte er ikke en forenkling av regelverkets utforming. Spesielt vil dette gjelde privat virksomhet som utøver forsyningsaktivitet på grunnlag av en enerett eller særrett og for offentlig foretak som kun har virksomhet innen forsyningssektoren. Det vil være klarere og mer brukervennlig for både oppdragsgiver og leverandør at alle bestemmelser er inntatt i samme forskrift, selv om forskriften blir lengre.

-
- Avvisning, høringsnotat 2, side 13 flg.

Vi er av den oppfatning at hensynet til klarhet tilsier at det skal innføres eksplisitte avvisningsbestemmelser i forsyningsforskriften tilsvarende som i klassisk forskrift.

Med vennlig hilsen
ADVOKATFIRMAET SELMER DA


Harald Evensen
advokat